
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 113.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

    z dnia 07.12.2016 roku   

                                       

w sprawie: powołania rzeczoznawców do przeprowadzania szacowania zwierząt na terenie  

                  Gminy Gorzów Śląski. 

 

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579), § 2 ust 1 Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa  i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych 

przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzania szacowania ( Dz. U, z 2009r. Nr 

142, poz. 1161)  

zarządza się, co następuje;   

 

    § l 

 

Powołuję rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt na terenie Gminy Gorzów 

Śl. w osobach: 

 

1. Pan Lachowski Benedykt  zam. Krzyżanowice 26A 

2. Pan Kapica Waldemar       zam. Jastrzygowice 20 

3. Pan Dziedzic Bogusław    zam. Kobyla Góra  3 

4. Pan Gallus Erwin              zam. Jamy  31 

 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 



 


